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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 12.08.2019 r.

Sz.B./ZP/26/54/19


UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO NA: 
PRZEBUDOWĘ SZPITALA BIELAŃSKIEGO W WARSZAWIE 
(ZP-54/2019)



Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), dalej: ustawa Pzp., Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienie publiczne na przebudowę Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-54/2019), tj. zmiany punktu 3. (Chłodnia zwłok 001.P.02 zakres wyposażenia) w Załączniku pn. „Zakład Patomorfologii - wyposażenie medyczne realizowane wraz z robotami budowlanymi w zadaniu Modernizacja                                  i rozbudowa Szpitala Bielańskiego, w zakresie modernizacji budynku Patomorfologii”.

Przedmiotowy załącznik otrzymuje brzmienie:
	Załącznik
	

	Zakład Patomorfologii - wyposażenie medyczne realizowane wraz z robotami budowlanymi w zadaniu "Modernizacja i rozbudowa Szpitala Bielańskiego" w zakresie modernizacji budynku Patomorfologii-zmiana

	
	
	

	Lp.
	pomieszczenie
	zakres wyposażenia

	1
	Przygotowanie zwłok
	system zabudowy mebli  na wymiar z podłączeniami do instalacji wod-kan

	2
	Ubieralnia 001.P.01
	system zabudowy mebli  na wymiar z podłączeniami do instalacji wod-kan

	
	 
	system zabudowy mebli na wymiar 

	
	 
	system zabudowy blatów roboczych z podłączeniami do instalacji wod-kan na wymiar 

	3
	Chłodnia zwłok 001.P.02
	
Chłodnia na 12 zwłok z 4 drzwiami, wymiary 3600x2400x2210mm (dł.*szer.*wys.)

	
	 
	Wózek do przewożenia zwłok z podnoszeniem hydraulicznym do wys. ostatniej półki


	4
	Pracownia histopatologiczna 06
	zestaw mebli laboratoryjnych z podłączeniem do instalacji wod-kan,                      na wymiar 

	
	
	meble laboratoryjne na wymiar 

	
	 
	digestorium

	5
	Pracownia histopatologiczna 07
	zestaw mebli laboratoryjnych z podłączeniem do instalacji wod-kan,                             na wymiar 

	 
	 
	meble laboratoryjne na wymiar 

	6
	Przyjmowanie materiału 
	blat laboratoryjny na wymiar 

	7
	Pracownia histopatologiczna 09
	zestaw mebli laboratoryjnych na wymiar 

	 
	
	meble laboratoryjne na wymiar 

	 
	 
	wyciąg laboratoryjny 

	8
	Pokój wycinkowy 01.P.11
	zestaw mebli laboratoryjnych z podłączeniem do instalacji wod-kan,                           na wymiar 

	 
	 
	blaty laboratoryjne na wymiar 2 szt.

	 
	 
	stół formalinowy z wyciągami

	 
	 
	blat wentylowany na preparaty

	 
	 
	szafa wentylowana na odczynniki

	9
	Aparatura 01.P.12
	blat laboratoryjny na wymiar 

	10
	Sala sekcyjna 01.P13
	system zabudowy mebli  na wymiar z podłączeniami do instalacji wod-kan

	
	
	blat nierdzewny na wymiar 

	
	 
	szafa wentylowana na odczynniki

	11
	Pracownia immunohistochemii 
	zestaw mebli laboratoryjnych z podłączeniem do instalacji wod-kan,                        na wymiar 

	 
	01.P.18
	blat laboratoryjny na wymiar, 2 szt.

	 
	 
	digestorium

	
	
	

	W 2019 r. będzie realizowany pkt. 3 





Jednocześnie w związku z zapytaniami uczestnika przedmiotowego postępowania na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp., informuję:

1. Treść pytania: Prosimy o zamieszczenie szczegółowego zestawienia wyposażenia medycznego, które będzie zawierało zestawienie wyposażenia z wymiarami. Prosimy o załączenie rysunków technicznych z wymiarami danego mebla. W udostępnionych przez Państwa załącznikach z dnia 23.07.19r. ( pliku o nazwie „23_07_2019_Parametry mebli”, „23_07_2019_Wyposazenie”), 24.07.19.r. (plik o nazwie „24_07_2019_technologia medyczna”) oraz odpowiedziach i załącznikach z dnia 02.08.19 r. brakuje informacji między innymi jaki jest sposób otwierania i zamykania szafek, ilości półek, wyposażenia digestorium. Bez konkretnych danych żadna firma specjalizująca się w dostarczaniu wyposażenia medycznego nie będzie nam                    w stanie go kompleksowo wycenić. 
Odpowiedź - Zakres wyposażenia medycznego, jakie należy uwzględnić w ofercie  do tego zamówienia, określa załącznik pn. „Zakład Patomorfologii - wyposażenie medyczne realizowane wraz z robotami budowlanymi                            w zadaniu "Modernizacja i rozbudowa Szpitala Bielańskiego"  w zakresie modernizacji budynku Patomorfologii- zmiana” oraz załącznik „Parametry mebli”, opis technologii oraz załącznik nr 2 (w załączeniu).
Wyposażenie digestorium w załączeniu.
Wymiary zabudowy meblowej znajdują się  w w/w załącznikach. Zabudowa- szafki stojące i wiszące - wyposażone w 2 półki, z zamkiem, pozostałe parametry wg załączników.
Folder z załącznikami do odpowiedzi na pytanie nr 1, w załączeniu.

2. Treść pytania: Prosimy o informację, czy stół sekcyjny ze zlewem (Ma3) ma mieć podnoszony blat? Jeśli tak, to proszę o sprecyzowanie czy ma być podnoszony hydraulicznie czy elektrycznie.
Odpowiedź - Zakres zamówienia nie obejmuje tego wyposażenia (wymagane wyposażenie opisuje załącznik pn. „Zakład Patomorfologii - wyposażenie medyczne realizowane wraz z robotami budowlanymi w zadaniu "Modernizacja i rozbudowa Szpitala Bielańskiego"- w zakresie modernizacji budynku Patomorfologii-zmiana”
3. Treść pytania: Prosimy o informację, czy stół sekcyjny dla dzieci (Ma3) ma mieć podnoszony blat? Jeśli tak, to proszę o sprecyzowanie czy ma być podnoszony hydraulicznie czy elektrycznie.
Odpowiedź - Zakres zamówienia nie obejmuje tego wyposażenia.
4. Treść pytania: Prosimy o informację, czy wózek do przewożenia zwłok (Md5) ma być wyposażony w pokrywę? Czy wózek ma być o stałej wysokości?
Odpowiedź - Wózek do przewożenia zwłok Md5 nie wchodzi w zakres tego zamówienia.
5. Treść pytania: Prosimy o informację, czy wózek do przewożenia zwłok (Md6) ma być wyposażony w hydrauliczny czy elektro-hydrauliczny system podnoszenia?
Odpowiedź - Wózek do przewożenia zwłok (1 szt., jako wyposażenie pomieszczenia chłodni), z podnoszeniem hydraulicznym. 
6. Treść pytania: Pytania dotyczące komory chłodniczej Uf11:
- Czy Zamawiający wymaga komory chłodniczej z jednym agregatem chłodzącym całą komorę (wszystkiej 12 ciał chłodzone jednym agregatem)?
- Czy Zamawiający wymaga komory chłodniczej z dwoma agregatami chłodzącymi komorę 
(4 ciała chłodzone jednym agregatem, ścianka działowa, 8 ciał chłodzone drugim agregatem. Dwie niezależne komory łącznie na 12 ciał ( 4 ciała + 8 ciał ) ?
- Jakiego typu agregaty wymaga Zamawiający: typu monoblok czy typu split? 
- Jaki zakres temperatur w komorach na zwłoki wymaga Zamawiający? Standardowo stosowany jest zakres -5°C do +10°C. 
Odpowiedź - Komora chłodnicza zgodnie z dokumentacją projektową wyposażona w chłodnię na 12 zwłok z 4 drzwiami, wymiary: 3600x2400x2210 mm (dł*szer*wys) oraz podnośnik hydrauliczny do przewożenia zwłok z wys. podnoszenia do ostatniej półki. Temperatura w pomieszczeniu chłodni -5˚C do +10˚C. Pomieszczenie chłodni wyposażone w 1 agregat typu monoblok.


      Z-ca DYREKTORA
      ds. Ekonomicznych


       Elżbieta Błaszczyk
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Sprawę prowadzi: 
Maciej Harowicz
Specjalista ds. zamówień publicznych
Dział Zamówień publicznych
Tel. 022 56 90 247
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